
N DORSAL Nombre y Apellidos Club

1 136 LAINEZ VALENCIA, SAMARA CDP BIERZO
2 22 PELAEZ MARTINEZ, GABRIELA CDCP VILLAQUILAMBRE
3 101 PARRO ESPINILLA, LUCAS CD ROLLING LEMONS
4 140 SALABARRIA TORRES, MAILY CDP BIERZO
5 114 PRIETO PRIETO, YAGO CD ROLLING LEMONS
6 5 CASTELLANOS CASTRILLO, LÍAM CDCP VILLAQUILAMBRE

3 VUELTAS

Jornada 2 Liga Velocidad CYL

Villaquilambre

RESULTADOS

SUB 9 MIXTO



N DORSAL Nombre y Apellidos Club

1 136 LAINEZ VALENCIA, SAMARA CDP BIERZO
2 22 PELAEZ MARTINEZ, GABRIELA CDCP VILLAQUILAMBRE
3 101 PARRO ESPINILLA, LUCAS CD ROLLING LEMONS
4 114 PRIETO PRIETO, YAGO CD ROLLING LEMONS
5 140 SALABARRIA TORRES, MAILY CDP BIERZO
6 5 CASTELLANOS CASTRILLO, LÍAM CDCP VILLAQUILAMBRE

SUB 9 MIXTO

4 VUELTAS

Jornada 2 Liga Velocidad CYL

Villaquilambre

RESULTADOS



SUB 11 MIXTO
4 VUELTAS

1º Semifinal 19 95 139 50 141
2º Semifinal 17 133 54 130 14

FINAL B 95 14 139 130

FINAL A 19 54 141 133 50 17

12/05/2024 - JORNADA 2 LIGA VELOCIDAD CYL



N DORSAL Nombre y Apellidos Club

1 19 LÓPEZ GONZÁLEZ, AINARA CDCP VILLAQUILAMBRE
2 54 ALONSO GARCIA, SILVIA CD ROLLING LEMONS
3 50 AGUIRRE AVILES, ILHAN CD ROLLING LEMONS
4 17 GUERICH SAID, SOFÍA CDCP VILLAQUILAMBRE
5 141 LOBO PEREZ, NAHIKARI CDP BIERZO FS(1)
6 133 GONZALEZ CABEZAS, CLOE CDP BIERZO FS(1)
7 95 MATEOS DÍEZ, ALBA CD ROLLING LEMONS
8 14 GÓMEZ COLINAS, NEREA CDCP VILLAQUILAMBRE
9 130 BARREDO RODRIGUEZ, NADIA CDP BIERZO
10 139 PRADA CAMPOS, ANDREA CDP BIERZO FS(1)

SUB 11 MIXTO

4 VUELTAS

Jornada 2 Liga Velocidad CYL

Villaquilambre

RESULTADOS



SUB 11 MIXTO
6 VUELTAS

1º Semifinal 14 133 19 130 50

2º Semifinal 95 17 139 54 141

FINAL B 130 141 14 139

FINAL A 19 54 50 95 133 17

12/05/2024 - JORNADA 2 LIGA VELOCIDAD CYL



N DORSAL Nombre y Apellidos Club

1 19 LÓPEZ GONZÁLEZ, AINARA CDCP VILLAQUILAMBRE
2 95 MATEOS DÍEZ, ALBA CD ROLLING LEMONS
3 50 AGUIRRE AVILES, ILHAN CD ROLLING LEMONS
4 54 ALONSO GARCIA, SILVIA CD ROLLING LEMONS
5 17 GUERICH SAID, SOFÍA CDCP VILLAQUILAMBRE
6 133 GONZALEZ CABEZAS, CLOE CDP BIERZO
7 141 LOBO PEREZ, NAHIKARI CDP BIERZO
8 130 BARREDO RODRIGUEZ, NADIA CDP BIERZO
9 14 GÓMEZ COLINAS, NEREA CDCP VILLAQUILAMBRE
10 139 PRADA CAMPOS, ANDREA CDP BIERZO

SUB 11 MIXTO

6 VUELTAS

Jornada 2 Liga Velocidad CYL

Villaquilambre

RESULTADOS



N EQUIPO RONDA 1 RONDA 2 RONDA 3 RONDA 4 RONDA 5 TOTAL

1 ROLLING LEMONS AMARILLO 1,5 4 4 4 13,5
2 ROLLING LEMONS BLANCO 3 3 3 2 2 13
3 ROLLING LEMONS NEGRO 4 2 2 3 1 12
4 CDCP VILLAQUILAMBRE 1,5 1 1 1 4,5

Jornada 2 Liga Velocidad CYL

Villaquilambre

RESULTADOS

SUB 15 FEMENINO

RELEVOS



N EQUIPO RONDA 1 RONDA 2 RONDA 3 RONDA 4 RONDA 5 TOTAL

1 CDCP VILLAQUILAMBRE 2 1 2 1 2 8
2 ROLLING LEMONS 1 2 1 2 1 7

Jornada 2 Liga Velocidad CYL

Villaquilambre

RESULTADOS

SUB 15 MASCULINO

RELEVOS



N EQUIPO RONDA 1 RONDA 2 RONDA 3 RONDA 4 TOTAL

1 ROLLING LEMONS NEGRO 3 3 3 3 12
2 ROLLING LEMONS AMARILLO 2 2 2 2 8
3 CDCP VILLAQUILAMBRE 1 1 1 1 4

Villaquilambre

RESULTADOS

ABSOLUTO FEMENINO

RELEVOS

Jornada 2 Liga Velocidad CYL



N EQUIPO RONDA 1 RONDA 2 RONDA 3 RONDA 4 RONDA 5 TOTAL

1 ROLLING LEMONS AMARILLO 1 3 3 3 10
2 CDCP VILLAQUILAMBRE 2 1 2 2 2 9
3 ROLLING LEMONS NEGRO 3 2 1 1 1 8

RESULTADOS

ABSOLUTO MASCULINO

RELEVOS

Jornada 2 Liga Velocidad CYL

Villaquilambre



N EQUIPO RONDA 1 RONDA 2 RONDA 3 RONDA 4 TOTAL

1 ROLLING LEMONS NEGRO 2 2 3 3 10
1 CDCP VILLAQUILAMBRE 3 3 1 1 8
3 ROLLING LEMONS AMARILLO 1 1 2 2 6

MASTER MIXTO

RELEVOS

Jornada 2 Liga Velocidad CYL

Villaquilambre

RESULTADOS


